

Søren Spedsbjerg A/S
Tradsborgvej 34, 6731 Tjæreborg

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 20 12 24 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

Søren Spedsbjerg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Spedsbjerg A/S Tradsborgvej 34 6731 Tjæreborg
	CVR-nr.: 20 12 24 39 Stiftet: 25. juni 1997 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 25. regnskabsår
Bestyrelse	Karina Knudsen Christensen, Tradsborgvej 34, 6731 Tjæreborg Inga Spedsbjerg, Storegade 314, 6705 Esbjerg Ø Søren Spedsbjerg, Tradsborgvej 34, 6731 Tjæreborg
Direktion	Søren Spedsbjerg, Tradsborgvej 34, 6731 Tjæreborg
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelser	Sydbank A/S, Kongensgade 62, 6700 Esbjerg Jyske Bank, Torvet 21, 6700 Esbjerg
Kapitalinteresse	Frøstrup Østre ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive vognmands- og grusgravningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 630.747 mod 2.491.291 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 104.865 mod -513.864 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	630.747	2.491.291
1 Personaleomkostninger	-1.040.430	-1.027.629
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-804.230	-793.946
Andre driftsomkostninger	0	-262.800
Driftsresultat	-1.213.913	406.916
Indtægt af kapitalinteresse	337.168	-114.930
Andre finansielle indtægter	1.091.299	1.168.019
2 Øvrige finansielle omkostninger	-173.012	-2.085.549
Resultat før skat	41.542	-625.544
3 Skat af årets resultat	63.323	111.680
Årets resultat	104.865	-513.864
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	47.665	0
Disponeret fra overført resultat	0	-570.364
Disponeret i alt	104.865	-513.864

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.858.114	1.859.377
Produktionsanlæg og maskiner	3.697.076	4.496.228
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.138	55.953
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.607.328</u>	<u>6.411.558</u>
Kapitalinteresse	7.307.734	6.970.566
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.198.567	3.374.875
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.506.301</u>	<u>10.345.441</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.113.629</u>	<u>16.756.999</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	523.584	572.084
Varebeholdninger i alt	<u>523.584</u>	<u>572.084</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.795.775	2.012.383
Tilgodehavende selskabsskat	44.431	89.069
Andre tilgodehavender	38.148	29.771
Periodeafgrænsningsposter	29.246	27.330
Tilgodehavender i alt	<u>1.907.600</u>	<u>2.158.553</u>
Likvide beholdninger	7.169.342	8.733.004
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.600.526</u>	<u>11.463.641</u>
Aktiver i alt	<u>28.714.155</u>	<u>28.220.640</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	26.198.392	26.150.727
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
	Egenkapital i alt	<u>26.755.592</u>	<u>26.707.227</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	151.000	216.500
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>151.000</u>	<u>216.500</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	29.462	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.064.614	261.233
	Anden gæld	675.382	1.034.417
	Periodeafgrænsningsposter	38.105	1.263
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.807.563</u>	<u>1.296.913</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.807.563</u>	<u>1.296.913</u>
	Passiver i alt	<u>28.714.155</u>	<u>28.220.640</u>
7	Oplysninger om dagsværdi		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	986.825	973.054
Pensioner	46.512	47.581
Andre omkostninger til social sikring	7.093	6.994
	<u>1.040.430</u>	<u>1.027.629</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	173.012	2.085.549
	<u>173.012</u>	<u>2.085.549</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	2.178	4.598
Regulering af udskudt skat	-65.500	-117.500
Regulering af tidligere års skat	-1	1.222
	<u>-63.323</u>	<u>-111.680</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	26.150.727	26.721.091
Årets overførte overskud eller underskud	47.665	-570.364
	<u>26.198.392</u>	<u>26.150.727</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	-56.500	55.300
Udloddet udbytte	56.500	-55.300
Udbytte for regnskabsåret	<u>57.200</u>	<u>56.500</u>
	<u>57.200</u>	<u>56.500</u>
7. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>5.865.956</u>	<u>305.137</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>686.329</u>	<u>28.192</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet bankgarantier på kr. 678.000 som sikkerhed for reetablering af grusarealer.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Søren Spedsbjerg

Som Direktør
RID: 76211147
Tidspunkt for underskrift: 07-07-2022 kl.: 14:59:21
Underskrevet med NemID

NEM ID

Søren Spedsbjerg

Som Bestyrelsesmedlem
RID: 76211147
Tidspunkt for underskrift: 07-07-2022 kl.: 14:59:21
Underskrevet med NemID

NEM ID

Inga Spedsbjerg

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-186997481874
Tidspunkt for underskrift: 07-07-2022 kl.: 15:23:47
Underskrevet med NemID

NEM ID

Søren Spedsbjerg

Som Bestyrelsesmedlem
RID: 76211147
Tidspunkt for underskrift: 07-07-2022 kl.: 14:55:28
Underskrevet med NemID

NEM ID

Mikkel Boeck Eisgart

Som Revisor
RID: 1255077064666
Tidspunkt for underskrift: 07-07-2022 kl.: 15:24:43
Underskrevet med NemID

NEM ID

Søren Spedsbjerg

Som Dirigent
RID: 76211147
Tidspunkt for underskrift: 07-07-2022 kl.: 15:34:34
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 1524b8YzkkY248000330